华南师范大学教务处

    2015年招聘非事业编制人员参加面试的通知
根据《华南师范大学教务处关于公开招聘非事业编制人员的公告》要求，经对截止报名时间前的报名人员进行初步资格审查后，确定闫莉蕙等37位人员进入面试阶段，现将本阶段工作安排通知如下：

1、 面试时间
2015年7月16日（星期四）上午8:30-11:30、下午3:00-5:30

2、 面试地点

1.报到：华南师范大学石牌校区研究生院楼110室
2.初试：华南师范大学石牌校区研究生院楼
3.复试：华南师范大学石牌校区行政办公楼七楼会议室

(附近交通：天河区中山大道西55号,地铁三号线华师站E出口、公交BRT师大暨大站、师大后门站。)

3、 程序
1.报到：2015年7月16日（星期四）8:15-8:30提交相关证件；

2.初试：2015年7月16日（星期四）8:30-11:30；内容：职业素质能力测试+按岗分组面谈，请自备考试用具；根据初试成绩，通知排名前5名的人员参加复试。

3.复试：2015年7月16日（星期四）15:00-17:30；根据笔试和面试成绩进行综合排名，择优录取（其中初试成绩占40％、面试成绩占60％）。拟录取名单将于面试后一周内，通过“华南师范大学主页—管理机构-教务处” 对外公布（网址：http://jw.scnu.edu.cn/）。

4、 注意事项
1.请按时报到和参加面试，超过规定时间将视为自动放弃面试资格。

2.报到时须提交身份证、毕业证、学位证的原件复印件以及求职简历。

3.所有应聘者交通、食宿等费用自理。

五、其他说明
1. 联系人：龙老师，联系电话：020-85211091

2. 薪酬待遇及工作地点
（1）工资待遇：根据非事业编制人员的岗位、业绩等因素确定劳动报酬，月收入不少于3000元（含学校岗位工资和我处绩效工资）。
（2）社会保险及福利：学校按照国家和地方劳动法的相关规定，按期为聘用人员缴付养老保险、工伤保险、生育保险、失业保险、医疗保险和公积金。
（3）工作地点：教学研究服务岗、综合管理服务岗以石牌校区为主，教务管理服务岗以大学城校区为主。
3.初试人员名单：详见附件

4. 因时间关系，请面试人员收到此通知后发邮件告之我处指定邮箱695600753@qq.com（请在主题栏注明应聘岗位+姓名+是/否参加面试），以确认收到通知并能按时报到。
                                           教务处                                     2015年7月10日